Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района
ПРИКАЗ

от 24 сентября  2020 года № 62
Об итогах районного конкурса
среди дошкольных учреждений
на лучшее изготовление поделки
из природного материала
«Золотая осень - 2020»
        На основании протокола комиссии по подведению итогов районного конкурса «Золотая осень- 2020» на лучшее изготовление поделки из природного материала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень - 2020» в номинации «Фруктовый бум»:
      1.1. В возрастной категории 5-6 лет:
 - Тимонькину Александру, воспитанницу  МДОУ детский сад №2, занявшую 1 место;
- Митяшину Анну, воспитанницу  МДОУ детский сад №2, занявшую 2 место.
    2. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень – 2020» в номинации «В гостях у сеньора Помидора»:

    2.1.  В возрастной категории 2-4 года:
- Смыслова Елисея, воспитанника МДОУ детский сад № 2, занявшего 1 место;
- Фролову Аду, воспитанницу МДОУ Фуровский детский сад, занявшую 1 место;

- Стельмаченко Платона, воспитанника МДОУ детский сад № 2, занявшего 2 место;

- Ивкова Богдана, воспитанника МДОУ детский сад № 2, занявшего 2 место;

- Буракову Снежанну, воспитанницу МДОУ детский сад льнозавода, занявшую 3 место;

- Павлова Илью, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 3 место.
2.2  В возрастной категории 5-6 лет:
         -  Макарову Диану, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 1 место;

  - Баранову Александру, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую  2 место;
        - Мужикову Полину, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 2 место;

        - Арзубову Полину,  воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 3 место;

        - Гончарову Марию, воспитанницу МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую

         3 место.
  2.3. Манину Светлану Александровну,  воспитателя МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую 1 место.
3.Наградить Грамотой районного отдела образования администрации    Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень - 2020» в номинации «Очей очарование»:

   3.1   В возрастной категории 2-4 года:
- Зайцева Илью, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;
- Ивкова Мирона, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

- Аверкиева Александра, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

        - Гордееву Софью, воспитанницу МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую

         2 место;

 - Коурову Варвару, воспитанницу МДОУ Леденгский  детский сад, занявшую 3      место.
3.2 В возрастной категории 5-6 лет:
  - Соколова Кирилла, воспитанника МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшего 1 место;

  - Кузнецову Варвару, воспитанницу МДОУ детский сад  №2, занявшую  2 место.
4.Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень – 2020 » в номинации «Лесные чудеса»:

4.1  В возрастной категории 2-4 года:

- Новожилову Алену, воспитанницу МДОУ  Леденгский детский сад,  занявшую 1 место;

- Ивкова Александра,  воспитанника  МДОУ детский сад  №2, занявшего 2 место;

-  Смирнову Марию,  воспитанницу  МДОУ детский сад  №2, занявшую 3 место.
4.2  В возрастной категории 5-6 лет:

- Кузнецову Веронику, воспитанницу МДОУ детский сад  №2, занявшую  2 место;

- Дородных Кирилла, воспитанника МДОУ детский сад  №2 занявшего 3 место;

- Кощеева Максима, воспитанника МДОУ Леденгский  детский сад, занявшего 3  место.
Заведующий  районным отделом образования                      Т.В.Лаптева
Протокол

заседания комиссии по подведению итогов муниципального  этапа  конкурса на лучшее изготовление поделки  из природного материала  «Золотая осень - 2020»

среди воспитанников  ДОУ от  24.09.2020 года
   В соответствии с Положением, о проведении муниципального  этапа конкурса на лучшее изготовление поделки  из природного материала «Золотая осень - 2020»  среди воспитанников  дошкольных образовательных учреждений Павинского муниципального района от24.09.2020 года   комиссия  в составе:
- Аверкиевой Натальи Михайловны,  ведущего специалиста - эксперта РОО;

 - Киселевой Алеси Викторовны, ведущего специалиста - эксперта РОО;

 - Аверкиевой Анны Михайловны, члена родительской общественности
оценила все представленные работы   воспитанников ДОУ  в соответствии с номинациями и требованиям к работам, приняла решение:

1. Считать победителями районного конкурса «Золотая осень - 2020» в номинации «Фруктовый бум»:

         1.1. В возрастной категории 5-6 лет:
  -Тимонькину Александру, воспитанницу  МДОУ детский сад №2, занявшую 1 место;

-Митяшину Анну, воспитанницу  МДОУ детский сад №2, занявшую 2 место;

    2. Считать победителями районного конкурса «Золотая осень – 2020» в номинации «В гостях у   сеньора Помидора»:

         2.1.  В возрастной категории 2-4 года:

 -Смыслова Елисея, воспитанника МДОУ детский сад № 2, занявшего 1 место;

-Фролову Аду, воспитанницу МДОУ Фуровский детский сад, занявшую 1 место;

-Стельмаченко Платона, воспитанника МДОУ детский сад № 2, занявшего 2 место;

-Ивкова Богдана, воспитанника МДОУ детский сад № 2, занявшего 2 место;

-Буракову Снежанну, воспитанницу МДОУ детский сад льнозавода, занявшую 3 место;

-Павлова Илью, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 3 место.
       2.2  В возрастной категории 5-6 лет:

         -  Макарову Диану, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую

         1 место;

  - Баранову Александру, воспитанницу МДОУ детский сад «Аленушка»,        занявшую  2 место;

        -Мужикову Полину, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую

         2 место;

        -Арзубову Полину,  воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую

         3 место;

        - Гончарову Марию, воспитанницу МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую

         3 место.

2.3. Манину Светлану Александровну, МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую 1 место.

        3.Считать победителями районного конкурса «Золотая осень - 2020» в номинации «Очей   очарование»:

   3.1   В возрастной категории 2-4 года:

-Зайцева Илью, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

-Ивкова Мирона, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

Аверкиева Александра, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

        - Гордееву Софью, воспитанницу МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую

         2 место;

 -Коурову Варвару, воспитанницу МДОУ Леденгский  детский сад, занявшую 3      место.

3.2 В возрастной категории 5-6 лет:
  -Соколова Кирилла, воспитанника МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшего 1 место;

  -Кузнецову Варвару, воспитанницу МДОУ детский сад  №2, занявшую  2 место.

4.Считать победителями районного конкурса «Золотая осень – 2020 » в номинации «Лесные чудеса»:

4.1  В возрастной категории 2-4 года:

-Новожилову Алену, воспитанницу МДОУ  Леденгский детский сад,  занявшую 1 место;

-Ивкова Александра,  воспитанника  МДОУ детский сад  №2, занявшего 2 место;

-  Смирнову Марию,  воспитанницу  МДОУ детский сад  №2, занявшую 3 место.

4.2  В возрастной категории 5-6 лет:

-Кузнецову Веронику, воспитанницу МДОУ детский сад  №2, занявшую  2 место;

-Дородных Кирилла, воспитанника МДОУ детский сад  №2 занявшего 3 место;

-Кощеева Максима, воспитанника МДОУ Леденгский  детский сад, занявшего 3      место.

                                                              __________А. В. Киселева
                                                                             _____________Н. М. Аверкиева

                                                                             _____________ А. М. Аверкиева